
口
臣左 1
シ乳』

令和

和合町自治会長

五輪会会長

五輪連組長

町民各位

令和 6年 度 和 合 町 五 輪 連 (組)会 所 開 き
初 子 様 初 凧 糸 日付 の儀、日程 のお 知 らせ

陽春の候、皆様方には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は、自治会活動並びに浜松まつり参加についてご協力ご理解を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、かねてより準備を進めて参りました和合町五輪連 (組)の会所開き、また、初子さまの

初凧糸目付の儀式を下記のとおり開催することになりましたので、皆様方には大変ご多忙の折り

誠に恐縮に存じますが、万障繰り合わせのうえ、多数出席くださるようご案内申し上げます。

① 五輪連 (組)会所開き
<日 付>令和 6年  3月  31日 (日 )

<時間>午前 12時 0分から

<会場 >馬 生会館 2階 集会室

② 初凧糸日付の儀式
<日 イ寸>令和 6年 4月  14日  (日 )

<時間>午前 9日寺 00分から 順次

<会場 >初 子様のご自宅

※参加者は、正装にて、また馬生会館には駐車場がありません。(車の乗り入れは禁止です )

［
目士
口
月ｏＤ年′０

始

夫

介

正

啓

田

谷

能

仲

神

風

コ
Ｌ
一言
日


